

ارقام و حرف آخر

امیرفیض - حقوقدان

در خبر جاوید ایران آمده بود تعداد کسانی که ظرف ۶ روز گذشته به سایت اعلیحضرت برای دیدن دو اعلامیه «همردی با مردم فرانسه» رجوع کرده اند ۲۰۲ نفر بوده است. ^۱ باسابقه ای که از تعداد مراجعین به سایت اعلیحضرت در آرشیو سنگراست خبر مزبور بسیار تفکر و تأمل سازمیشود.

تحریر حاضر که فرصت ادامه (تصویب طرح اسارت ایران) رابه خود اختصاص داده درباره اهمیت این نقصان و توجه به مراتب آن است.

آمار و ارقام وسیله هدایت انسان ها

آمار و ارقام تنها وسیله مطمئنی است که صادقانه انسان را هدایت میکند کسرو نقصان و یا زیادتی آن به انسان میفهماند که عیب کارویا علت موفقیتش چیست تا در آن زمینه تصمیمات لازم را بگیرد.

قبل از طرح رفتارندم ۲۶ نوامبر سال ۲۰۰۴ یعنی زمانی که هنوز اعلیحضرت بکل در مقابل سلطنت و سلطنت طلبان جبهه گیری جدی نفرموده بودند و در مجرای (امروز فقط اتحاد فعال بودند) ملاحظاتی از تعداد مراجعه کنندگان به سایتشان چنین است:

★ موجب خوشبختی است که پاسخ و واکنش مثبتی که از این پیام (امروز فقط اتحاد) گرفته ام بسیار زیاد بوده است؛ سایت من در اینترنت از آن هنگام هر روز بطور متوسط ۲۸،۰۰۰ بار مراجعه داشته است.

(از سخنرانی اعلیحضرت در انجمن ملی مطبوعات آمریکا اول اسفند ۱۳۷۹)

★ ظرف ۴ سال گذشته ۷۰ میلیون پیام روی اینترنت سایت من آمده که بیشترین آنها از ایران بوده است و عقاید مرا پذیرفته اند.

(مصاحبه با هیئت تحریریه مجله پولیتیک انترناسیونال شماره ۱۰۳)

★ تعداد ۱،۲۰۰،۰۰۰ نفر ایرانی در خارج از کشور طرفدار سلطنت مشروطه اند.

(مصاحبه با کانال سوم فرانسه ۱۲ اسفند ماه ۱۳۷۲)

★ خوشوقتیم با اطلاع هم میهنانم برسانم که ظرف دو ماه ۳،۲۰۰،۰۰۰ پیام روی سایت من در اینترنت آمده است.

(مصاحبه با رادیو صدای ایران)

۱ - آمار روز ۲۱ نوامبر ۲۰۱۵ و در آخر روز ۲۴ نوامبر ۲۰۱۵ تنها ۴۴۵ تن از آن دو نوشته مربوط به همردی با مردم فرانسه دیدن کرده اند. ح-ک

★ از زمانی که پیام من در داخل مملکت پخش شد واقعا یک هجوم وسیع از ارتباطات برقرار شد در حدی که به زحمت ازش برمیآیم. در حدی که واقعا دبیرخانه و خود من گرفتاری پیدا کردیم که تمام میل باکس ما طوری پر شده که خیلی از نامه هائی که میآمد برگشت میخورد. تماس ها خیلی زیاد بوده در این مورد میخوامم از هم میهنانم خواهش کنم که حتی المقدور کمکی باشند در جمع آوری اطلاعات به خود من و یک مقدار فیلتر شدن این مسائل که آنقدر بار کار زیاد است که شاید بتوانم به تمام مراجعین پاسخ بدهم و واقعا جای خوشبختی است که اینهمه استقبال از این کار.

(مصاحبه با رسانه های گروهی لوس آنجلس)

جای خوشبختی، بد بختی

هرکاسی و هرکسی که بامردم سروکار دارد وقتی تعداد مراجعین و یا مشتریان او از روزی ۲۸،۰۰۰ تن تقلیل پیدا میکند به ۲۰۲ نفر در ۶ روز که میشود ۳۳ تن در مقابل ۲۸،۰۰۰ تن تکان میخورد و بفکر چاره و چاره جوئی می افتد.

اعلیحضرت در بیاناتشان در اعلام ارقام مراجعین به سایتشان دوبار از عبارت «موجب خوشبختی است» استفاده فرموده اند که با تغییر ۲۸،۰۰۰ تن به ۳۳ تن مراجعه کننده به سایت که آنهم قصد مراجعه کننده معلوم نیست مثبت باشد، میتوان گفت موقعیت اعلیحضرت در رابطه با مردم موجب بدبختی است آنهم در حد عدول و کسر ۲۸،۰۰۰ تن به ۳۳ تن.

علت عدم مراجعه به سایت اعلیحضرت

مبنا و علت مراجعه، امید به طرف مراجعه است. اگر کسی منتظر خبر خوبی باشد مرتبا به صندوق پست خودش سر میزند و کسیکه نا امید است از دریافت خبری که انتظار دارد به صندوق پست و یا مامور پست هم اعتنائی ندارد.

اگر مردم در حد وسیعی به سایت اعلیحضرت رجوع میکردند به اعتبار امیدی بود که به ایشان داشتند که این امید به ارث فرهنگی و سنتی به آنان رسیده بود ولی وقتی امید تاریخی و هویتی خود را در ایشان ندیدند و برعکس چیزهائی دیدند که انتظار نداشتند از سایت ایشان هم بریدند.

بنده از خودم مایه میگذارم. به ایرانم سوگند که هیچ رغبتی برای رفتن به سایت اعلیحضرت ندارم زیرا میترسم با مصاحبه و یا بیانیه ای روبروشوم که «خانه خرابم کند» یا انگ بیگانه پرستی و یا حمایت از تجزیه کشور و یا سخنان شخصیت زدائی و گمراه کننده و امثال آنها زخمی بر زخم هایم بیافزاید؛ مصداق (مارگزیده از ریسمان سیاه و سفید میترسد).^۲

^۲ - من به دلیل اینکه میخوامم هم میهنانم را از هر آگاهی آگاه نگاه دارم حد اقل هفته ای سه بار به سایت رسمی اعلیحضرت نگاه میکنم. جا های دیگر مانند سایت افق ایران که اسم بدنامی است، و سایید شورای به اصطلاح ملی شهره به تجزیه طلبان را که آنرا ضد ایران میدانم مورد بازدید من قرار نمی گیرد زیرا همان نگرانی که استاد در پاراگراف به روشنی اشاره کرده اند مرا هم می آزارد. ح-ک

ورشکستگی سیاسی

اگر بتوان سرمایه یک فعال سیاسی را میزان طرفدارانش به حساب آورد، (اشاره اعلیحضرت به ۱،۲۰۰،۰۰۰ ایرانی خارج از کشور بعنوان سلطنت طلب، از موارد تشبیه و شمول است) یک فعال سیاسی که آن شکست بزرگ را از باب مراجعین به سایتش میبیند واقعا یک ورشکسته سیاسی است. فرق بین ورشکسته سیاسی با ورشکسته بازرگانی این است که دومی راقانون محروم از فعالیت میکند و اولی را قانون دخالتی به کارش ندارد و او را آزاد میگذارد که فکری به حال روزگار خود بکند.

ورشکسته سیاسی یک وقت در اثر تقابل با قدرت مقابل شکسته میشود و نفراش را از دست میدهد ولی یگوقت بمناسبت بی تدبیری، بی اعتقادی، پشت کردن به هویت ملی و تاریخی، عدول از سوگند وفاداری به نص قانونی، پشت کردن به طرفداران و تکیه بر سخنان نا آشنای مردم و مهمتراز همه تناقض در بیان و گرایش به بیگانه است.

متاسفانه علت ورشکستگی سیاسی اعلیحضرت عوامل ردیف دوم است؛ نمیشود ۳۵ سال مردم را سر درگم نگاه داشت و با شعارهای فاقد عمل و نا آشنا و وعده های مکرر نکول شده توقع داشت که ۲۸،۰۰۰ مراجعه کننده در روز، به سایت ایشان هزارهزار بالا برود. خیر طبیعت کار اینطوری است که تعداد مراجعه کنندگان از ۲۸،۰۰۰ به ۳۳ تن تقلیل یابد که تقلیل هم یافته است.

ملات طرفداری، در فرهنگ ما ایرانیان در رابطه با مقام و موقعیت شاه است که فرهنگ ما ایرانیان قانمه محکمی برای آن قائل میباشد. اگر دقت شود افول مراجعه به سایت ایشان همزمان با ترک جدی موقعیت سلطنت و اعلام گرایش به جمهوری و در نهایت قرار گرفتن در سطح مردم عادی کشور بوده است؛ و همین روزها که آمار مراجعه کنندگان به سایت ایشان ۳۳ تن در روز اعلام شده، ریاست خود خوانده شورائی را دارند که تجزیه ایران بزرگترین خواست آن شورا است، و این چیزی نیست که با ملات طرفداری مردم ایران، در راستای یک پارچگی، اقتدار ملی و تمامیت ارضی، نسبتی مستقیم داشته باشد.

اعلیحضرت در مصاحبه با کانال سوم فرانسه فرمودند > ۱،۲۰۰،۰۰۰ ایرانی در خارج از کشور طرفدار سلطنت هستند< چراین گروه ایرانی به سایت اعلیحضرت رجوع ندارند که منم ندارم برای اینکه سایت متعلق به یک ایرانی است بنام رضا پهلوی جایگاه خود را ترک کرده که ضمنا رئیس شورای تجزیه طلبان هم معرفی شده است و یک تلویزیون هم دارند که بوسیله فرزند ابوشریف جمهوری اسلامی مدیریت میشود. (مورچه چیست که کله پاچه اش باشد).

چه تعداد ایرانی در خارج از کشور در موقعیت انتخابی ایشان یعنی یک فرد و شهروند ایرانی وجود دارند که بعضا نکبت تجزیه و فدراتیو کردن کشور هم متوجه آنها نیست؟ بینهایت. چه تفاوتی بین آنان و رئیس شورای تجزیه طلبان است؟ آیا میتوان انتظار داشت که تمام آن بی نهایت افراد روزانه ۲۸،۰۰۰ پیام فرستاده شود. اصلا چرا فرستاده شود؟ به نامه رئیس شورا به سران کشورهای ۵+۱ رجوع کنید تا به ببینید مغبون هستید که پیام موفقیت نفرستاده اید یا بسیار هم خوشحالید که در آن درخواست وقیح و بی سابقه مشارکت نداشته اید.

وجه تمایز اعلیحضرت با سایر ایرانیان فقط و فقط درنسب قانونی سلطنت و حکم قانون اساسی مشروطیت است که مورد احترام و تاکید ایشان هم قرار گرفت؛ که متأسفانه راه عدول و نقض آنرا انتخاب فرمودند بنابراین سوای این موقعیت قانونی و سنتی، ایشان کسی و چیزی که پایگاه امید مردم باشد شناخته نمیشود و بین ایشان و مردم که یک ملات تاریخی و فرهنگی برای ایجاد احترام و اعتماد و فداکاری وجود داشت، اعلیحضرت آن ملاتهای تاریخی و سنتی را یکایک از خودشان منتزع فرمودند، و با اشتیاق، خودشان را در مقام یک شهروند عادی قرار دادند که بطور طبیعی و قهری هم تعداد طرفداران ایشان منتزع شدند و هم طرفداران ایشان منحصر به گروهی تجزیه طلب کشور شد.

دستاوردهای حقوقی

اعلیحضرت بخوبی آگاهند (مستند، بیاناتشان) که انتزاع خود از موقعیت سلطنت و تعهدات قانونی که بخشی از آن درسوگند نهم آبان ایشان و مابقی درسنت کهن سلطنت و سیاق اجرائی مشروطیت مقرر است با تمردها و بازی با الفاظ و پناه گرفتن درسنگر دمکراسی و کثرت گرایی، منکسر و یا رفع اثر نمیشود و این خود درد و ریشه بزرگی است که انسان بداند در چاقوب تعهدات قانونی مقید است ولی سعی در فرار دارد.

چاره جوئی

انسان ها غالباً نمیفهمند که حاصل فعالیتشان چیست مگر وقتی که به حساب خودشان رسیدگی کنند و این همان است که شرکت های تجاری و تجار ملزم به تنظیم ترازنامه هستند؛ که از آن طریق دریافت خواهند کرد که فعالیت آنها مثبت است و یا باشکالاتی مواجه است.

مردان سیاسی با مشارکت در انتخابات و یا ترتیب دادن نظرخواهی ها موقعیت خود را ارزیابی میکنند.

بررسی جاوید ایران در مورد تعداد مراجعین به سایت اعلیحضرت و این تحریر اگر گفته نشود بهترین موقعیت است ولی یکی از بهترین موقعیت هاست که اعلیحضرت رابه فکر چرا و علت این سقوط عظیم هدایت کند البته در صورتی که نقصان مزبور را کمبود نا متناسبی بدانند.

اعلیحضرت تا

اعتبار شخصیت ها مرهون اعتقادِ راسخ و کلامِ موجّه و قاطع است و این دویایه اعتباری متأسفانه در اعلیحضرت بسیار ضعیف است.

تناقض در گفتار را دنیای متفکر سیاسی نمی پذیرد؛ آقای توماس فریدن در نیویورک تایمز نوشت: <اروپاییان بوش رابعلت تناقض گوئی مسخره میکنند>.

از ما گذشت نیک و بد اما توپادشاه فکری به حال خویش کن این روزگار نیست